
ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

Podklad SCHŮZE VÝBORU ČSPM

Místo konání Videokonference

Čas konání 22.11.2023 čas 13:30 - 16:30

Přítomni MUDr. Ondřej Kopecký, MHA, MUDr. Ondřej Sláma, Ph.D., MUDr. Mahulena Exnerová,
Mgr. Marek Uhlíř, doc. MUDr. Kateřina Rusinová, Ph.D.
Za sekretariát: Mgr. Jana Kabelková, Mgr. Sabina Špalková

Nepřítomni MUDr. Jindřich Polívka

Částečně MUDr. Irena Závadová

Příští schůze 20.12. čas 13:30 - 16:30

Program
● Kontrola úkolů a reflexe bodů “pro informaci” (30 min)
● Reaktivní agenda k řešení ad hoc (15 min)
● Hlavní téma (agenda vybrané PS/sekce, reflexe, diskuze, zvolené téma - 60 min)
● Projednávaná agenda (xmin/75 min) body budou doplněny:
- Žádost o udělení záštity
- Členská evidence
- EAPC - 2026/7
- Konference 2024: nabídka vystavovatelům

Body pro informaci

Kdo
informuje

Agenda
koordinač
ní skupiny

MZ

O čem

Monika
Horníková

Pracovní skupina pro úhradu péče v lůžkových hospicích
- Dolaďujeme možné scénáře navýšení úhrady, které spíš vychází s

nové ÚV 2O24.
- Měla jsem setkání s MUDr. Mgr. Záleskou ohledně legislativního

rámce a nástrojů pro úpravu úhrad.
- Shrnuto: Za naši PS čekáme na návrh termínu setkání s Mgr.

Trochem s MZ.
- Když dostanu mandát setkání vybavit, udělám tak, ale teď spíš

čekáme na krok ze strany vedení ČSPM, kam jsem žádost o iniciaci
schůzky zaslala.

Regina
Slámová

Pracovní skupina MSPP
Setkání v r 2023
3x setkání online, 1x osobně na celostátní konferenci ČSPM 9/2023
Účast na setkání organizovaném s FMH 16.11.23 (Priority MH a APM)
Plán – účast na Valné hromadě FMH 28.11.2023 – setkání s lékaři MSPP
organizací (zatím přihlášeno 10 lékařů)

Aktuální témata

1



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

Analýza nových jevů v praxi poskytování MSPP v kontextu udržení
odbornosti a kvality:

- MSPP organizace s malým počtem pacientů (finanční nestabilita,
riziko snížení erudice, nedostatečná dostupnost služby v regionu)

- Téma péče o pacienty s delší či nejednoznačně odhadnutelnou
prognózou - riziko selekce pacientů některých diagnostických
skupin,

- MSPP organizace poskytující služby ve větším regionu s rizikem
nepřiměřeně dlouhé dojezdové vzdálenosti, nedostatečného
týmového rozhodování a dostupnosti profesí MDT dle potřeb
pacientů

- Péče MSPP v PZSS

Revize metodického pokynu MSPP (Věstník MZ ČR 13/2017) a Standardů
MSPP (r 2019) a zvážení jeho aktualizace
Hodnocení kvality péče MSPP - hledání způsobu společně s FMH (prioritní
vnímáme ale revizi základních parametrů viz Věstník)

Orientační plán na r. 2023
- Spolupráce na podkladech pro dohodovací řízení v 2024 s

představenstvem FMH.
- Diskuze se zástupci FMH o tématech, které souvisí s odborností a

kvalitou MSPP (viz výše) a hledání jednotného řešení
- Navázání a udržování kontaktu s vedoucími lékaři MSPP organizace
- Spolupráce na přípravě Strategie PP

Sepsala R. Slámová, 21.11.2023

Ondřej
Kopecký

Pracovní skupina nemocniční paliativní péče
- Proběhlo další online setkání nemocničních týmů - je možné se

připojit, setkání nemocničních týmů online formou probíhají
přibližně každé 2-3 měsíce, kontaktní osobou je Karolína Šafaříková.

- Je ustavena skupina, která se věnuje přípravě podkladů pro jednání o
nové formě péče - lůžkách akutní paliativní péče, skupinu vede
MUDr. Adam Houska.

- Je vydána úhradová vyhláška pro rok 2024 - nově formuluje
podmínky pro úhradu činnosti konziliárních týmů, úhrada obsahuje
paušální složku a nově také výkonovou složku, za vykázání péče o
dětského pacienta je vyšší úhrada. (viz. úhradová vyhláška 2024 -
kapitola 8.3, str. 31)

Ondřej
Sláma

Pracovní skupina pro vzdělávání
- V 11/2023 byl na MZ schválen a akreditován certifikovaný kurz

Paliativní péče pro sestry. První kohorta sester zahajuje na IPVZ v
prosinci 2023. Bude potřeba pojmenovat a dojednat s plátcem péče,
jak bude s tímto kurzem “zacházeno” z hlediska kompetencí sester.
Link na kurz

- Běží projekt ČSPM na podporu paliativní péče na LF. Účastní se 7
fakult, které realizují své fakultní projekty. 8.11. proběhl v rámci
projektu celodenní workshop pro zástupce z jednotlivých fakult o
prezentačních dovednostech.

- 13.11. proběhlo jednání akreditační komise pro obor Paliativní
medicína. Doporučili jsme udělenÍ akreditace Hospici na sv. Kopečku
(Olomouc) a ÚVN Praha.

Ondřej
Sláma

Pracovní skupina pro ambulantní specializovanou paliativní péči
- 21.11. proběhlo setkání pracovní skupiny pro zdravotní výkony v APM.

Připravili jsme nové zdravotní výkony pro lékaře a pro sestry. Do

2

https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2023/11/Uhradova-vyhlaska-2024.pdf
https://www.ipvz.cz/vzdelavaci-akce/60652-certifikovany-kurz-paliativni-pece


ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

konce měsíce je vložíme do elektronických formulářů k projednání
pracovní skupiny MZ ČR pro nové zdravotní výkony. Předpokládáme
projednání na začátku roku 2024.

- Na vedení VZP byl (po schválení výborem ČSPM) odeslán dopis -
Stanovisko (taktéž na webu ČSPM), který formuluje současný postoj
naší společnosti k uzavírání smluvních vztahů s ambulancemi
paliativní medicíny (720)

Martin
Moravec

Pracovní skupina pro spirituální péči v paliativě
- Od ustanovení skupiny proběhlo několik setkání jejích členů -

poslední 31.10. online formou.
- Na zářijové celostátní konferenci ČSPM a poté na celostátním

setkání členů Katolické asociace nemocničních kaplanů jsme
prezentovali nově vzniklou PS a pozvali kaplany ke spolupráci. Přes
vedení pak také členy Asociace nemocničních kaplanů, která je
druhou českou kaplanskou asociací.

- Aktuálně čítá skupina kaplanů působících v paliativní medicíně, kteří
se přihlásili ke spolupráci, již 28 osob a tyto zveme na naše online
setkávání. Plánujeme je cca á 2 měsíce + občasná osobní setkání

- Stanovené úkoly PS jsme si rozdělili. Již probíhá mapování stávajících
vzdělávacích akcí pro kaplany s cílem identifikovat, které klíčové
kompetence jsou v nich uchopeny. Dále bylo osloveno vedení
evropské sítě nemocničních kaplanů, byly navázány první kontakty a
získány materiály týkající se zahraniční podoby kaplanské služby v
paliativě.

- V rámci okruhu oněch 28 kaplanů (viz výše) bylo zahájeno společné
promýšlení potřebných kompetencí nemocničních kaplanů a to jak
obecně, tak zvlášť v kontextu paliativní péče. Rádi bychom v
nějakém dohledném horizontu napsali článek do časopisu Paliativní
medicína, který by se právě identifikaci klíčových dovedností a
kompetencí kaplanů v paliativě věnoval.

- Jinak se členové pracovní skupiny zapojili mimo jiné do celostátního
setkání KANK (Martin Moravec - workshop na téma kaplana ve
službě kolegům zdravotníkům), v listopadu pak konference
Rozhodování a indikace paliativní péče u vážně nemocných ve FN u
sv. Anny v Brně (Martin Moravec - přednáška).

Mahulena
Exnerová

Sekce dětské paliativní péče
Zápis z jednání 11/23.

Barbora
Steinlauf

Sekce pro etiku v paliativní péči
5.12. plánovaná schůzka výboru sekce - nové informace budou po tomto
datu. Tématem pro sekci je uplynutí funkčních období členů výboru, na
prosincové schůzce tedy budeme řešit vyhlášení voleb do výboru.
Aktuálně se také věnujeme přípravě odborných textů k rozhodování o
resuscitaci.

Dana Hrn-
čiariková

Pracovní skupina MZ ČR pro koncepční rozvoj geriatrické péče
/pozvání na schůzi výboru á 3 měsíce, posl. účast 1/2023/

Špalková Strategické plánování výboru
11.1. - 12.1.2024 Relax park Modrá stodola (salonek Park), Spojovací 918,
Horoměřice 252 62, Praha - Západ

Kabelková Vzdělávací akce
Ve spolupráci s Jihočeským krajem proběhl dne 10.11.2023 kurz Paliativní
péče pro lékaře v domovech pro seniory a domovech se zvláštním režimem.
Polovina účastníků byla ze zařízení zapojených do projektu NF Abakus.

3

https://www.paliativnimedicina.cz/files/stanovisko-cspm-k-uzavirani-novych-smluv-pro-poskytovani-pece-v-odbornosti-720.pdf


ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

Kabelková/
Závadová

Konference paliativní medicíny
- 2023 - ČLS i Ahou odsouhlasili vyúčtování akce 2023, probíhá

fakturace a vyúčtování projektů
- 2024 - návrh smlouvy, nabídky, rozpočtu

Kabelková Návratky ČLS
- Informace ohledně výše členských příspěvků 2024, složení výboru,

změnách ve výboru, revizní komisi, prohlášení výboru o ochraně
osobních údajů - návratku zaslat na ČLS do 15.12.2023

Kabelková Informace z EAPC
- Online průzkum členství v EAPC:
- EAPC Congress 2024: Přihlášky na EAPC Researcher Awards 2024

jsou spuštěny.
- Kongres EAPC 2025: v současné době hledáme návrhy na „tematická

zasedání“.

Kabelková Změna volebního systému - mailová konzultace ČLS / právník
Výbor zvažuje změnu počtu členů a možnost zastoupení dalších
nelékařských profesí. Po konzultaci s ČLS se výbor bude věnovat tomuto
tématu v 1/2024.
Koordinační role se ujme Mgr. Uhlíř.

výbor Shromáždění členů
- v plánu na 2024, elektronicky
- schválení nových stanov, volebního systému, zprávy o činnosti a

hospodaření, zprávy revizní komise, dotazník
- min. 2 měsíce na přípravu podkladů

Kopecký/
Závadová

Informace ze setkání představitelů národních organizací pod EAPC 14.11.2023
Předmět: Summary of Presidents Chairs & CEO's Meeting 14th November
2023

Dear National Association Presidents, Chairs and CEO’s,
It was a pleasure to see so many of you joining the online meeting on
Tuesday.

To summarise the main points of information shared:

- EAPC Membership – renewals are due in January.
- European Palliative Care Day 2023 – a full report will be available

soon.
- EAPC Membership survey: we want you to tell us what you think

about EAPC membership. Please complete the online survey and
share this with your members.

- EAPC Congress 2024 - Barcelona, Spaine 16-18 May 2024 –
Registration will open soon. If any of our National Associations wish
to have a stand, discounted rates are available, please contact us.

- EAPC Congress 2025 - Helsinki, Finland 29 – 31 May 2025 – we are
currently seeking proposals for ‘themed sessions’ (these used to be
called parallel sessions)

- EAPC Congress 2026 and 2027 - We have launched the call for
proposals to host the EAPC congress in 2026 and 2027. Full details
on the call process, host city and venue criteria and the proposal
form are attached.

- Next meeting – Online April 2024, date to be confirmed.

4



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

EAPC National Associations Presidents and Chairs contact group As
suggested at the meeting, we can facilitate the setup of a contact group for
you to be able to contact each other directly. Please complete this online
form to let us know if you wish to be included in the group. The form also
gives you the opportunity to enter your preferred email address and/or
telephone number to use.
Kind regards,

Joanne Brennan
EAPC Operations Manager

Projednávaná agenda

Zodpovědná
osoba

Agenda
koord.
skupiny
MZ

O čem Další domluva

Špalková Žádost o udělení záštity
Název: Konference Sestry v paliativní péči
Místo a termín: 21.2.2024, hotel Olšanka, Praha
Pořadatel / organizátor: Centrum paliativní péče
Další záštity: V současné době je v procesu žádost o
záštitu na Ministerstvu zdravotnictví, Magistrátu hl.
m. Prahy a u České asociace sester.
Odborný garant: Martin Loučka, Viera Ivanovová
Předpokládaný počet účastníků: 300
Výše registračního poplatku: 1 700 Kč (včetně DPH)
Program

Schváleno (5 z 5)

Kabelková Členská evidence
- schválit výši členských příspěvků na rok 2024

(přehled dle kategorií)
- seznam ukončených členství k 30.11.2023
- schválit 4 nové členy (nové žádosti)
- schválit, zda výbor souhlasí s tím, že nově

přijaté členy od 1. 10. 2024 bude centrální
evidence členů ČLS registrovat až
od ledna 2025

- schválit, zda výbor souhlasí se zrušením
členství neplatících členů (členské příspěvky
neuhrazeny 2 roky po sobě)

- souhlasit či nesouhlasit, zda společnost
poskytuje slevu na členském poplatku
automaticky

- souhlasit či nesouhlasit, zda společnost
poskytuje slevu automaticky u rodičovské a
mateřské dovolené + výše

- souhlasit či nesouhlasit, zda společnost
poskytuje slevu automaticky u důchodového
věku + výše

- Schváleno (6 z 6)

- Ano (6 z 6)
- Ano (6 z 6)

- Automaticky s
výročním přehledem
(pro 5, zdrželi se
hlasování 1)

- Ano (5 z 5)

- Ano, 200,- (5 z 5)

- Ano, 200,- (5 z 5)

Špalková
Rusinová

EAPC - 2026/7
Otevřen proces pro uchazeče o pořádání. V minulosti
M. Loučka požádal agenturu o podklady, kde by
kongres v ČR mohl být a kolik by to mohlo stát.

ČSPMmá zájem o
pořádání: 6 z 6

5



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

- Bude se ČSPM ucházet?
- Koordinace doc. Rusinová

Úkol: doc. Rusinová
osloví agenturu
Guarant zda mají
stále zájem o
organizaci

Uhlíř

Kabelková

Návrh nabídky vystavovatelům pro konferenci
2024:

● výstavní stůl, židle (elektrická přípojka? nutno
ověřit s Ahou)

● vklad 1 materiálu do kongresových
desek/tašek v ceně - je součástí na vyžádání,
nebude aktivně nabízen

● účast pro 1-2 zástupce organizace
1. Vystavovatel - běžná nabídka dle ceníku

konference, analogicky k minulým ročníkům.
2. Neziskový vystavovatel:
A. neziskové organizace s vícezdrojovým

financováním (tj. z darů, sbírek, sponzoringu,
grantů, vlastní činnosti, veřejných rozpočtů, z
nichž žádný zdroj netvoří více než 50 %
obratu)

B. neziskové organizace financované převážně
ze svých vlastních příjmů (tj. více než 50 %
ročního obratu tvoří prodej služeb, pronájem,
atd) a veřejnoprávní instituce

(stávající nabídka od Ahou)

Úkol: Jana
Kabelková, Irena
Závadová: Bude
přeneseno na
agenturu na příští
schůzce.

- po koordinaci v
přípravném výboru
předat smlouvu a
rozpočet ke
schválení výboru per
rollam

Úkoly
Rusinová EAPC - 2026/7

Má agentura Guarant zájem o organizaci?
12/2023

Kabelková
Závadová

Návrh nabídky vystavovatelům pro konferenci 2024
- Na nejbližší schůzce přípravného. výboru přenést

aktuální návrh na agenturu Ahou
- Výstavní stůl, židle, elektrická přípojka? Ověřit s Ahou
- Po koordinaci v přípravném výboru předat smlouvu a

rozpočet ke schválení výboru per rollam

12/2023

Závadová Strategické plánování výboru
- Navrhnout harmonogram ve spolupráci s Janem

Kroupou. Pozn. volební systém (pokud budou aktualIty
z ČLS), vědecký sekretář, konference, nové stanovy
ČSPM

12/2023

Rusinová Aktualizace atestačních kazuistik
- zahrnout také pediatrické kazuistiky + vytvoření nového

zadání k sepsání “vzorové dokumentace” v rámci
atestační zkoušky.

12/2023, ověřit stav
I.Závadová zašle O.

Slámovi

Rusinová Žádost o vypracování e-learningového kurzu pro ČLK
- Nyní mimo kapacitu ČSPM, zaslat sdělení ČLK.

12/2024, ověřit stav

6



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

Rusinová
Závadová -
+ komentář
členů výboru

Předložení podkladů pro formulaci vztahu mezi ČSPM a
časopisem (nakladatelem/vydavatelem)

- vlastníkem práv není ČLS - připomínky k vypořádání
- Nastavit formální vztah mezi ČSPM a časopisem →

redakční rada časopisu se věnovala v 1. pol. 2022
- Bylo vypracováno nové znění smlouvy a rozesláno

členům výboru k připomínkování dne 31. 5. -
memorandum

- Následně připravit vypořádanou verzi dokumentu,
právní vztah a jeho přesná formulace.

připomínky
vypořádány,

formulace právního
vztahu - musí vytvořit

právník, bude
oslovena JUDr.

Steinlauf

12/2023

Sekretariát

Kabelková

Špalková

Vizitky vzdělávacích institucí - aktualizace pro potřeby webu
- Jana osloví Ivu Adlerovou s žádostí o instituce, které jsou

v časopise - hotovo
- PS pro vzdělávání následně doporučí, které jsou

relevantní - probíhá
- oslovit instituce, zda souhlasí s jejich jmenováním v

přehledu a mají o to zájem (př. subkatedra paliativní
medicíny…)

- neuvádět jednotlivé akce ostatních institucí na webu

hotovo

probíhá, O. Sláma
zašle seznam k
doporučení

12/2023

SGPP
SEPP
Kabelková
Špalková
Uhlíř

Volby do výboru SGPP/ SEPP - další vedení úkolu předat v
rámci sekretariátu

- JUDr. Vacek opakovaně osloven k vyjádření nad
podobou nových stanov SGPP i SEPP - bez reakce. Za
agendu voleb zodpovídá sekretariát.

1/2024

Kopecký

J. Kosíková
(ve spolupráci
s Ahou)

Závadová

Uhlíř

Vztah výbor ČSPM - sekce a forma spolupráce, budou
vytvořeny nové stanovy ČSPM.
Projednání návrhu stanov ČSPM. Dokument byl rozeslán,
připomínkován, postoupen právníkovi ČLS JEP - nyní čeká na
shodu výboru nad počtem a zastoupením členů výboru ČSPM
- nastavení pravidel pro partnerství, definice terminologie pro
sponzory či partnery, etický kodex fundraisingu
J. Kosíková představí fin. verzi dokumentu na jednání výboru

Navýšení počtu členů výboru jako součást jednání o nových
stanovách
- I. Závadová poslala první návrh per rollam, druhý návrh
Ondřeje K., projedná se na výjezdním setkání výboru v lednu.
Po nalezení shody nad formátem výboru a způsobem volby
bude M. Uhlíř pokračovat v komunikaci s právníky ČLS nad
podobou stanov.

12/2023

1/2024
(výjezdní setkání

výboru)

1/2024 (výjezdní
setkání výboru -
vědecký sekretář,
volební systém,

konference, stanovy)

Svoboda
Sláma

IPVZ a prezentace vize
vzdělávací kurzy (natáčení podcastů je nápad pro budoucnost)

udržet v úkolech

Svoboda
Rusinová
Sláma

Nabídka podcastů pod IPVZ
Propojit se s K.Rusinovou a O.Slámou (PS vzdělávání)

Propojit se s Dr. Demo, ca. za 6 měsíců posoudit

udržet v úkolech

12/2023

7



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

Ověřit s O. Slámou podání návrhu na zařazení kurzu do
vzdělávání.

Sekretariát Fast facts - k další diskuzi
(ČSPM/ časopis PM/ filantropicky podpořené/ frekvence
střízlivá/ reprint a překlady originálu/ oslovení E. Vokřálové,
která v projektu již koordinačně aktivní)

odloženo pro nového
vědeckého sekretáře,
ponechat v úkolech

Kopecký Certifikace paliativní péče 12/2024 - odloženo v
souvislosti s

plánovaným vznikem
strategického
dokumentu

Sláma
Kopecký
Exnerová

Situační analýza a struktura strategického dokumentu -
výzva z MZ s krátkou lhůtou:

- Vložit podklady (např.Národní plán paliativní péče.)
- dodat data o kapacitě služeb a připomínkovat

dokument na sdíleném disku

hotovo, odesláno na
MZ

Uhlíř Konference 2024
Vypracovat transparentní návrh kategorií vystavovatelů v
ceníku (např. návrh komerční, neziskový s komerčním
produktem, charitativní vystavovatel či neziskový s možností
individuální slevy).

hotovo

Slámová
PS MSPP

Návrhy stran novelizace vyhlášky
- Jedná se o informační šum. V PS MSPP v současné

chvíli neprobíhá diskuse o změně Metodického pokynu
MZ ČR, kterým, jsou definovány parametry MSPP. PS
MSPP o žádoucích změnách v nastavení MSPP
průběžně diskutuje s FMH. V současné chvíli ale není
“na stole” žádný konkrétní návrh, ke kterému by se měl
vyjadřovat výbor ČSPM (Sláma, 19.11.2023)

hotovo

Kabelková Ověření na ČLS
- možnost dřívějších voleb, změna volebního systému

(jak?), oddělené kandidátky

hotovo, doporučena
konzultace na ČLS

Sláma Elektronizace zdravotnictví: Dopis ministra. Odpověď?
Po přečtení dopisu situaci hodnotím tak, že na dopis ministra
Válka (adresovaný všem odborným společnostem ČLS) není
potřeba za ČSPM reagovat. Není pro nás relevantní. (Sláma,
15.11.2023)

hotovo

Špalková - Strategické plánování výboru 11.-12.1.2024: Nalézt
vhodné prostory. 12.1. zasedací místnost pro 10 osob na
celý den.

- Vybráno: Relax park Modrá stodola (salonek Park),
Spojovací 918, Horoměřice 252 62, Praha - Západ

hotovo

Exnerová
Uhlíř

Vedení agend ČSPM a výboru s pomocí servisní organizace
- předávání agendy nové pracovnici sekretariátu (Mgr.
Špalková)

hotovo

8



ČSPM ČLS JEP
www.paliativnimedicina.cz
info@paliativnimedicina.cz

- asociační management - smlouva platná do 3/2024, smlouva
podepsána

výbor Zasedání výboru ČSPM na půdě MZ ČR
- příprava programu, požadavek na přizvání odborníků 1

měsíc předem;
- na začátku 8/2023 potvrdit účastníky i program na MZ

(O. Kopecky pošle členům informativní e-mail, členové
výboru zašlou témata k projednání ASAP)

hotovo

Bastařová Vizitky pro výbor ČSPM
- zajištění realizace, vizitky budou předány na konferenci

hotovo

Uhlíř Popřemýšlet o nominaci na cenu ČLS JEP
- dát pokyn sekcím a členům výboru k příp. nominacím

hotovo / nominace
byla do 3/2023

Kopecký

Exnerová

Vztah ČSPM a CPP
Vytvořit domluvu nad spoluprací mezi ČSPM a CPP (vzájemný
vztah, role). Pozvání na schůzi 6/2023 bylo přesunuto k os.
jednání.
Pozvání zástupce ČSPM do odborné rady projektu CPP
“Paliativní péče v prostředí zdravotnické záchranné služby” -
ověření role.. Výbor odsouhlasil nominaci MUDr. Jitky
Polišenské per-rollam

9/2023
CPP nestálo o setkání,
zástupce pro projekt
nominován - hotovo

Sláma
Kopecký

Nahrazení Martina Loučky v odborné radě grantových výzev
ČSPM - NFKPM
- do odborné rady byl výborem ČSPM zvolen MUDr. Pavel
Svoboda

hotovo

Kopecký NRV a kontakt s ČSPM. Role sekce a formalizované setkání. domluven termín v
12/2023 - hotovo

Uhlíř Konference ČSPM - analýza/návrhy na zlepšení stran
konceptu akce
M. Uhlíř připraví sadu dotazů ohledně konference 2024 do
evaluačního dotazníku a revizi ceníku pro partnery 2024
+ časné oslovení sponzorů (koordinace s výběrem
spolupracující osoby)

hotovo, koordinace I.
Závadová

Kabelková
Závadová

Záštita pro akci Kvalita a dostupnost paliativní péče - kulatý
stůl (10. 10. 2023) - uděleno, informovat pořadatele.

hotovo

Víchová
Závadová

Rozhovory výboru pro konferenci
- dodán seznam účastníků, video vznikne po konferenci

rušíme

Zápis: Špalková

9


